
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.11.2023 

UCHWAŁA Nr LXII/428/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku 

z art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem”, działa na 

podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Miasta Łańcuta 

a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu. 

 

2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Łańcuta w drodze 

zarządzenia.  

 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

 

4. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele określeni w art. 9a ust. 3, 3a i 4  

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

 

 5. W skład Zespołu mogą być powoływani prokuratorzy oraz przedstawiciele 

innych podmiotów określeni w art. 9 ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej. 

 

§ 2. 1. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących 

przypadkach: 

 

1) na uzasadniony wniosek członka Zespołu, 

 

2) na uzasadniony wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest 

przedstawicielem, 

 



3) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

 

4) ustania członkostwa lub zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie, który typował 

go do pracy w Zespole. 

 

2. Podmiot, którego członek został odwołany ma obowiązek pisemnie wskazać 

nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego 

członka Zespołu – przedstawiciela tego samego podmiotu. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/32/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 5 kwietnia 

2011r. w sprawie sposobu i trybu powoływania i odwoływania członków Miejskiego 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Łańcucie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Podkarpackiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


